2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2018                                                                                                 №322

Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

города Ханты-Мансийска

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности                      в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения города Ханты-Мансийска согласно приложению                            к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить   на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.

Глава города

Ханты-Мансийска

        М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

 города Ханты-Мансийска

от 27.04.2018 №322
Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения города Ханты-Мансийска

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги

	1.
	71-131-ОП-МГ-71Н-1
	автодорога по улице Мира

	2.
	71-131-ОП-МГ-71Н-2
	автодорога по улице Рознина

	3.
	71-131-ОП-МГ-71Н-3
	автодорога по улице Гагарина

	4.
	71-131-ОП-МГ-71Н-4
	автодорога по улице Калинина

	5.
	71-131-ОП-МГ-71Н-5
	автодорога по улице Чехова

	6.
	71-131-ОП-МГ-71Н-6
	автодорога по улице Комсомольская

	7.
	71-131-ОП-МГ-71Н-7
	автодорога  по улице Пионерская

	8.
	71-131-ОП-МГ-71Н-8
	автодорога по улице Свердлова

	9.
	71-131-ОП-МГ-71Н-9
	автодорога по улице Дзержинского

	10.
	71-131-ОП-МГ-71Н-10
	автодорога по улице Энгельса

	11.
	71-131-ОП-МГ-71Н-11
	автодорога по улице Строителей

	12.
	71-131-ОП-МГ-71Н-12
	автодорога по улице Карла-Маркса

	13.
	71-131-ОП-МГ-71Н-13
	автодорога по улице  Ленина

	14.
	71-131-ОП-МГ-71Н-14
	автодорога по улице Коминтерна

	15.
	71-131-ОП-МГ-71Н-15
	автодорога по улице Пушкина

	16.
	71-131-ОП-МГ-71Н-16
	автодорога по улице Крупской

	17.
	71-131-ОП-МГ-71Н-17
	автодорога по улице Лопарева

	18.
	71-131-ОП-МГ-71Н-18
	автодорога по улице Маяковского

	19.
	71-131-ОП-МГ-71Н-19
	автодорога по улице Чкалова

	20.
	71-131-ОП-МГ-71Н-20
	автодорога по улице Красноармейская

	21.
	71-131-ОП-МГ-71Н-21
	автодорога по улице Шевченко

	22.
	71-131-ОП-МГ-71Н-22
	автодорога по улице Доронина

	23.
	71-131-ОП-МГ-71Н-23
	автодорога по улице Менделеева

	24.
	71-131-ОП-МГ-71Н-24
	автодорога по улице Обская

	25.
	71-131-ОП-МГ-71Н-25
	автодорога по улице Сирина

	26.
	71-131-ОП-МГ-71Н-26
	автодорога по улице Спортивная

	27.
	71-131-ОП-МГ-71Н-27
	автодорога по улице Механизаторов

	28.
	71-131-ОП-МГ-71Н-28
	автодорога по улице Павлика Морозова

	29.
	71-131-ОП-МГ-71Н-29
	автодорога по улице Промышленная

	30.
	71-131-ОП-МГ-71Н-30
	автодорога по улице Собянина

	31.
	71-131-ОП-МГ-71Н-31
	автодорога по улице Парковая

	32.
	71-131-ОП-МГ-71Н-32
	автодорога по улице Геологов

	33.
	71-131-ОП-МГ-71Н-33
	автодорога по улице Восточная

	34.
	71-131-ОП-МГ-71Н-34
	автодорога по улице Патриса-Лумумбы

	35.
	71-131-ОП-МГ-71Н-35
	автодорога по улице Октябрьская

	36.
	71-131-ОП-МГ-71Н-36
	автодорога по улице Титова

	37.
	71-131-ОП-МГ-71Н-37
	автодорога по улице Безноскова

	38.
	71-131-ОП-МГ-71Н-38
	автодорога по улице Лесная

	39.
	71-131-ОП-МГ-71Н-39
	автодорога по улице Колхозная

	40.
	71-131-ОП-МГ-71Н-40
	автодорога по переулку Первомайский

	41.
	71-131-ОП-МГ-71Н-41
	автодорога по улице Северная

	42.
	71-131-ОП-МГ-71Н-42
	автодорога по переулку Озерный

	43.
	71-131-ОП-МГ-71Н-43
	автодорога по улице 8 марта

	44.
	71-131-ОП-МГ-71Н-44
	автодорога по улице Тургенева

	45.
	71-131-ОП-МГ-71Н-45
	автодорога по улице Новая

	46.
	71-131-ОП-МГ-71Н-46
	автодорога по улице Водопроводная

	47.
	71-131-ОП-МГ-71Н-47
	автодорога по улице Большая Логовая

	48.
	71-131-ОП-МГ-71Н-48
	автодорога по переулку Сибирский

	49.
	71-131-ОП-МГ-71Н-49
	автодорога по улице Красногвардейская

	50.
	71-131-ОП-МГ-71Н-50
	автодорога по улице Сутормина

	51.
	71-131-ОП-МГ-71Н-51
	автодорога по улице Сургутская

	52.
	71-131-ОП-МГ-71Н-52
	автодорога по улице Березовская

	53.
	71-131-ОП-МГ-71Н-53
	автодорога по улице Федорова

	54.
	71-131-ОП-МГ-71Н-54
	автодорога по улице Ключевая

	55.
	71-131-ОП-МГ-71Н-55
	автодорога по улице Школьная

	56.
	71-131-ОП-МГ-71Н-56
	автодорога по улице Лермонтова

	57.
	71-131-ОП-МГ-71Н-57
	автодорога по переулку Южный

	58.
	71-131-ОП-МГ-71Н-58
	автодорога по улице Ломоносова

	59.
	71-131-ОП-МГ-71Н-59
	автодорога по улице Кирова

	60.
	71-131-ОП-МГ-71Н-60
	автодорога по улице Пролетарская

	61.
	71-131-ОП-МГ-71Н-61
	автодорога по улице Луговая

	62.
	71-131-ОП-МГ-71Н-62
	автодорога по улице Заречная

	63.
	71-131-ОП-МГ-71Н-63
	автодорога по улице Свободы

	64.
	71-131-ОП-МГ-71Н-64
	автодорога по улице Краснопартизанская

	65.
	71-131-ОП-МГ-71Н-65
	автодорога по переулку Советский

	66.
	71-131-ОП-МГ-71Н-66
	автодорога по улице Заводская

	67.
	71-131-ОП-МГ-71Н-67
	автодорога по улице Конева

	68.
	71-131-ОП-МГ-71Н-68
	автодорога по улице Пристанская

	69.
	71-131-ОП-МГ-71Н-69
	автодорога по улице Мичурина

	70.
	71-131-ОП-МГ-71Н-70
	автодорога по переулку Рабочий

	71.
	71-131-ОП-МГ-71Н-71
	автодорога по улице Набережная

	72.
	71-131-ОП-МГ-71Н-72
	автодорога по улице Островского

	73.
	71-131-ОП-МГ-71Н-73
	автодорога по улице Садовая

	74.
	71-131-ОП-МГ-71Н-74
	автодорога по улице Чапаева

	75.
	71-131-ОП-МГ-71Н-75
	автодорога по улице Иртышская

	76.
	71-131-ОП-МГ-71Н-76
	автодорога по улице Некрасова

	77.
	71-131-ОП-МГ-71Н-77
	автодорога по переулку Курортный

	78.
	71-131-ОП-МГ-71Н-78
	автодорога по улице Орджоникидзе

	79.
	71-131-ОП-МГ-71Н-79
	автодорога по улице Ермака

	80.
	71-131-ОП-МГ-71Н-80
	автодорога по улице Зырянова

	81.
	71-131-ОП-МГ-71Н-81
	автодорога по улице Никифорова

	82.
	71-131-ОП-МГ-71Н-82
	автодорога по улице Бориса Лосева

	83.
	71-131-ОП-МГ-71Н-83
	автодорога по улице Труда

	84.
	71-131-ОП-МГ-71Н-84
	автодорога по улице Матросова

	85.
	71-131-ОП-МГ-71Н-85
	автодорога по переулку Кедровый

	86.
	71-131-ОП-МГ-71Н-86
	автодорога по улице Шмидта

	87.
	71-131-ОП-МГ-71Н-87
	автодорога по улице Горького

	88.
	71-131-ОП-МГ-71Н-88
	автодорога по улице Олега Кошевого

	89.
	71-131-ОП-МГ-71Н-89
	автодорога по улице Мира от АТП до Аэропорта

	90.
	71-131-ОП-МГ-71Н-90
	автодорога по улице Светлая

	91.
	71-131-ОП-МГ-71Н-91
	автодорога по улице Башмаковых

	92.
	71-131-ОП-МГ-71Н-92
	подъездная автодорога по улице Калинина до КОС

	93.
	71-131-ОП-МГ-71Н-93
	автодорога на городское кладбище от Тобольского тракта

	94.
	71-131-ОП-МГ-71Н-94
	автодорога по улице Анны Коньковой

	95.
	71-131-ОП-МГ-71Н-95
	автомобильная дорога «Подъезд к причалу»

	96.
	71-131-ОП-МГ-71Н-96
	восточная объездная дорога в г.Ханты-Мансийск
(1-ый пусковой комплекс от ул.Мира до съезда            на ул.Чехова. Транспортная развязка)

(2-ой пусковой комплекс – от съезда на ул.Чехова
до съезда на ул.Строителей) (3-ий пусковой комплекс – от съезда на ул.Строителей до съезда
на ул.Сутормина) (4-ый пусковой комплекс –                от съезда на ул.Сутормина до границы застройки Самарово)

	97.
	71-131-ОП-МГ-71Н-97
	объездная автомобильная дорога

г.Ханты-Мансийск – Речпорт

	98.
	71-131-ОП-МГ-71Н-98
	автомобильная дорога «г.Ханты-Мансийск – ОМК»

	99.
	71-131-ОП-МГ-71Н-99
	автодорога по улице Затонская

	100.
	71-131-ОП-МГ-71Н-100
	автодороги и тротуары «Строительство здания ТСЖ, инженерных сетей, в том числе КТП ГРПШ – 2 шт., подъездных дорог и благоустройства территории,           в том числе устройства КПП, площадки мусоросборников и ограждения земельных участков» в Ханты-Мансийске (ул.Землеустроителей – пер.Рождественский – ул.Аграрная)

	101.
	71-131-ОП-МГ-71Н-101
	Восточная объездная дорога г.Ханты-Мансийск.
V пусковой комплекс – от границ застройки Самарово до пересечения ул.Свободы и пер.Рабочий

	102.
	71-131-ОП-МГ-71Н-102
	автодорога по улице Солнечная

	103.
	71-131-ОП-МГ-71Н-103
	автодорога по улице Фестивальная

	104.
	71-131-ОП-МГ-71Н-104
	автодорога по улице Центральная

	105.
	71-131-ОП-МГ-71Н-105
	транспортная развязка по улице Гагарина – улице Чехова в г.Ханты-Мансийске

	106.
	71-131-ОП-МГ-71Н-106
	сооружения дорожного хозяйства – автодорога
в составе объекта «Жилой комплекс по ул.Ледовая на гидронамыве в г.Ханты-Мансийске»

	107.
	71-131-ОП-МГ-71Н-107
	автодорога по переулку Апрельский

	108.
	71-131-ОП-МГ-71Н-108
	автодорога по переулку Бобровский

	109.
	71-131-ОП-МГ-71Н-109
	автодорога по переулку Весенний

	110.
	71-131-ОП-МГ-71Н-110
	автодорога по переулку Геофизиков

	111.
	71-131-ОП-МГ-71Н-111
	автодорога по переулку Дачный

	112.
	71-131-ОП-МГ-71Н-112
	автодорога по переулку Комбинатский

	113.
	71-131-ОП-МГ-71Н-113
	автодорога по переулку Майский

	114.
	71-131-ОП-МГ-71Н-114
	автодорога по переулку Нагорный

	115.
	71-131-ОП-МГ-71Н-115
	автодорога по переулку Надежды

	116.
	71-131-ОП-МГ-71Н-116
	автодорога по переулку Новаторов

	117.
	71-131-ОП-МГ-71Н-117
	автодорога по переулку Почтовый

	118.
	71-131-ОП-МГ-71Н-118
	автодорога по переулку Речников

	119.
	71-131-ОП-МГ-71Н-119
	автодорога по переулку Рождественский

	120.
	71-131-ОП-МГ-71Н-120
	автодорога по переулку Тепличный

	121.
	71-131-ОП-МГ-71Н-121
	автодорога по переулку Флотский

	122.
	71-131-ОП-МГ-71Н-122
	автодорога по переулку Энергетиков

	123.
	71-131-ОП-МГ-71Н-123
	автодорога по переулку Юганский

	124.
	71-131-ОП-МГ-71Н-124
	автодорога по переулку Юности

	125.
	71-131-ОП-МГ-71Н-125
	автодорога по улице 60 лет Победы

	126.
	71-131-ОП-МГ-71Н-126
	автодорога по улице Арефьевой

	127.
	71-131-ОП-МГ-71Н-127
	автодорога по улице Барабинская

	128.
	71-131-ОП-МГ-71Н-128
	автодорога по улице Бориса Щербины

	129.
	71-131-ОП-МГ-71Н-129
	автодорога по улице Боровая

	130.
	71-131-ОП-МГ-71Н-130
	автодорога по улице Васильковая

	131.
	71-131-ОП-МГ-71Н-131
	автодорога по улице Горная

	132.
	71-131-ОП-МГ-71Н-132
	автодорога по улице Грибная

	133.
	71-131-ОП-МГ-71Н-133
	автодорога по улице Дунина-Горкавича

	134.
	71-131-ОП-МГ-71Н-134
	автодорога по улице Еловая

	135.
	71-131-ОП-МГ-71Н-135
	автодорога по улице Есенина

	136.
	71-131-ОП-МГ-71Н-136
	автодорога по улице Загорская

	137.
	71-131-ОП-МГ-71Н-137
	автодорога по улице Западная

	138.
	71-131-ОП-МГ-71Н-138
	автодорога по улице Звездная

	139.
	71-131-ОП-МГ-71Н-139
	автодорога по улице Зеленая

	140.
	71-131-ОП-МГ-71Н-140
	автодорога по улице Зеленодольская

	141.
	71-131-ОП-МГ-71Н-141
	автодорога по улице Землеустроителей

	142.
	71-131-ОП-МГ-71Н-142
	автодорога по улице Михаила Знаменского

	143.
	71-131-ОП-МГ-71Н-143
	автодорога по улице Кооперативная

	144.
	71-131-ОП-МГ-71Н-144
	автодорога по улице Крылова

	145.
	71-131-ОП-МГ-71Н-145
	автодорога по улице Ледовая

	146.
	71-131-ОП-МГ-71Н-146
	автодорога по улице Магистральная

	147.
	71-131-ОП-МГ-71Н-147
	автодорога по улице Малиновая

	148.
	71-131-ОП-МГ-71Н-148
	автодорога по улице Молодежная

	149.
	71-131-ОП-МГ-71Н-149
	автодорога по улице Новогодняя

	150.
	71-131-ОП-МГ-71Н-150
	автодорога по улице Олимпийская

	151.
	71-131-ОП-МГ-71Н-151
	автодорога по улице Осенняя

	152.
	71-131-ОП-МГ-71Н-152
	автодорога по улице Отрадная

	153.
	71-131-ОП-МГ-71Н-153
	автодорога по улице Песчаная

	154.
	71-131-ОП-МГ-71Н-154
	автодорога по улице Пискунова

	155.
	71-131-ОП-МГ-71Н-155
	автодорога по улице Подпругина

	156.
	71-131-ОП-МГ-71Н-156
	автодорога по улице Полевая

	157.
	71-131-ОП-МГ-71Н-157
	автодорога по улице Посадская

	158.
	71-131-ОП-МГ-71Н-158
	автодорога по улице Привольная

	159.
	71-131-ОП-МГ-71Н-159
	автодорога по улице Прохладная

	160.
	71-131-ОП-МГ-71Н-160
	автодорога по улице Радужная

	161.
	71-131-ОП-МГ-71Н-161
	автодорога по улице Раздольная

	162.
	71-131-ОП-МГ-71Н-162
	автодорога по улице Рассветная

	163.
	71-131-ОП-МГ-71Н-163
	автодорога по улице Родниковая

	164.
	71-131-ОП-МГ-71Н-164
	автодорога по улице Рябиновая

	165.
	71-131-ОП-МГ-71Н-165
	автодорога по улице Сельскохозяйственная

	166.
	71-131-ОП-МГ-71Н-166
	автодорога по улице Снежная

	167.
	71-131-ОП-МГ-71Н-167
	автодорога по улице Сосновый Бор

	168.
	71-131-ОП-МГ-71Н-168
	автодорога по улице Студенческая

	169.
	71-131-ОП-МГ-71Н-169
	автодорога по улице Таежная

	170.
	71-131-ОП-МГ-71Н-170
	автодорога по улице Тенистая

	171.
	71-131-ОП-МГ-71Н-171
	автодорога (подъезд) к кемпингу

	172.
	71-131-ОП-МГ-71Н-172
	автодорога по улице Уральская

	173.
	71-131-ОП-МГ-71Н-173
	автодорога по улице Уренгойская

	174.
	71-131-ОП-МГ-71Н-174
	автодорога по улице Урожайная

	175.
	71-131-ОП-МГ-71Н-175
	автодорога по улице Учительская

	176.
	71-131-ОП-МГ-71Н-176
	автодорога по улице Кузьмы Шагута

	177.
	71-131-ОП-МГ-71Н-177
	автодорога по улице Энтузиастов

	178.
	71-131-ОП-МГ-71Н-178
	автодорога по улице Югорская

	179.
	71-131-ОП-МГ-71Н-179
	автодорога по улице Ягодная

	180.
	71-131-ОП-МГ-71Н-180
	автодорога по улице Ямская

	181.
	71-131-ОП-МГ-71Н-181
	автодорога проезд Первооткрывателей

	182.
	71-131-ОП-МГ-71Н-182
	автодорога микрорайона «Восточный»

	183.
	71-131-ОП-МГ-71Н-183
	автодорога по улице Самаровская

	184.
	71-131-ОП-МГ-71Н-184
	автодорога по улице Газовиков

	185.
	71-131-ОП-МГ-71Н-185
	автодорога по улице Защитников Отечества

	186.
	71-131-ОП-МГ-71Н-186
	автодорога по улице П. Моденцова